

# OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: KS/589/18/EK

Datum: 29. 10. 2018

OBJEDNATEL	DODAVATEL
Město Žďár nad Sázavou Žitkova 227/1 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841  Kontaktní osoba: Ing. Dana Wurzelová [redacted]	Purum s. r. o. ÚVR Mníšek pod Brdy 600 252 10 Mníšek pod Brdy IČ: 62414402, DIČ: CZ62414402 Bankovní spojení: [redacted] Kontaktní osoba: Ing. Radek Fidrant [redacted]

**1. Specifikace zboží/služeb:**

Předmětem plnění je provedení prací vyplývajících z participativního návrhu Revitalizace vnitrobloku Palachova 11 - 23. Rozsah prováděných prací je dle jednotlivých položek popsán a upřesněn v příloženém položkovém rozpočtu (viz příloha).

**2. Termín a místo dodání:**

V městě Žďár nad Sázavou, ulice Palachova 11 – 23. Termín plnění prací nejpozději do 30. listopadu 2018

**3. Cena (bez DPH, vč. DPH):**

podle nabídky dodavatele ze dne 22. 10. 2018: 119 316,60 Kč bez DPH, 144 375,51 Kč s DPH

**4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:**

Fakturace po předání a převzetí plnění nebo jeho ucelené části. Splatnost faktury do 30 dnů po doručení faktury objednateli.

**5. Zvláštní požadavky (záruka, výše penále apod.):**

Při prodlení s předáním díla nebo jeho části z důvodů na straně dodavatele ve sjednaném termínu má objednatel právo vyúčtovat pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta bude odečtena od dohodnuté ceny a faktury a může být započtena vůči jakékoliv platbě dodavatele. Délka záruční doby na předmět plnění se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 2629 a 2619 odst. 2 občanského zákoníku stanovuje v délce 36 měsíců.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této objednávky v centrálním registru amluv.

Ve Žďáru nad Sázavou

Dne 29. 10. 2018

Podpis objednatele:

Ing. Dana Wurzelová  
vedoucí odboru komunálních služeb

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Mníšek pod Brdy

dne 29. 10. 2018

Podpis dodavatele:

Ing. Radek Fidrant

Popis položky - výkaz výměr	jednotka	množství	výpočty objemů (m3)	Kč/jednotka	Poznámka	Kč celkem bez DPH
<b>STROMY RASTR</b>						<b>33 074,40 Kč</b>
Výsadba stromu listnatého velikostní skupiny 16/18, výška koruny 2,5 m do jam 0,63 m3 bez výměny půdy, úprava misky, ukotvení TROJICÍ kůlů z frezované kulatiny délky 3 m průměru 8 cm zalívka po výsadbě ČSN 83 9021	ks	8,0	cena			
kůly	ks	18,0		150,000 Kč		2 700,00 Kč
výsadba vzrostlého stromu předpěstovaného se zemním balem, délka kmene 2,5 m, velikost obvod kmene 16/18	ks	6,0		950,000 Kč		5 700,00 Kč
zálivka po výsadbě 100l/ strom	l	600,0		0,722 Kč		433,20 Kč
rákosová rohož na kmen 0,6m2/strom	m2	3,6		167,000 Kč		601,20 Kč
Soupis vysazených vzrostlých stromů						
<i>Prunus 'Accolade'</i>	6			3 940,000 Kč	Vysokokmeny třikrát přesazované	23 640,00 Kč
<b>STROM LAVICE</b>						<b>9 862,40 Kč</b>
Výsadba stromu listnatého velikostní skupiny 25/30, výška koruny 2,5 m do jam 1 m3 bez výměny půdy, úprava misky, ukotvení TROJICÍ kůlů z frezované kulatiny délky 3 m průměru 8 cm zalívka po výsadbě ČSN 83 9021	ks	1,0	cena			
kůly	ks	3,0		150,000 Kč		450,00 Kč
výsadba vzrostlého stromu předpěstovaného se zemním balem, délka kmene 2,5 m, velikost obvod kmene 25/30	ks	1,0		1 350,000 Kč		1 350,00 Kč
zálivka po výsadbě 100l/ strom	l	100,0		0,722 Kč		72,20 Kč
rákosová rohož na kmen 0,6m2/strom	m2	0,6		167,000 Kč		100,20 Kč
Soupis vysazených vzrostlých stromů						
<i>Platanus acerifolia</i>	1			7 890,000 Kč	Vysokokmeny třikrát přesazované	7 890,00 Kč
<b>KĚŘE LĚM</b>						<b>76 549,30 Kč</b>
Výsadba vzrostlého standardního keře s velkým balem, do jam 0,1 m3 bez výměny půdy, úprava misky, redukce větvi po výsadbě, zalívka po výsadbě ČSN 83 9021	ks	163,0				
plocha záhonu	m2	100,0		75,000 Kč	sejmutí dřvu, rozrušení zeminy pro záhony na výsadbu keřů do hl 0,35 m, zemina bude pročištěna a navracena do záhonů, na skládku odvezeny zbytky cmů z trávníku. Výsadba keřů do jam	7 500,00 Kč
odvoz shrabků a drnů	m3	7,5		2 580,000 Kč		19 350,00 Kč
jamky 0,1 m3	m3	16,3		350,000 Kč		5 705,00 Kč
mulč - jemnější/ arčená štěpka, borka	m3	5,0		1 550,000 Kč		7 750,00 Kč
Matenáť:						
Výsadba vzrostlého keře předpěstovaného se zemním balem nebo v nádobě, půdopokryvné růže předpěstované v nádobě, víceletý výpěstek (ks dle druhu)	ks	163,0		40,000 Kč	standardní keře opadavé / jehličnaté, kontejnerované	6 520,00 Kč
zálivka po výsadbě ( 50l / keř)	l	8150,0		0,722 Kč		5 884,30 Kč
Soupis vysazených vzrostlých keřů						
<b>taxon</b>	<b>počet ks</b>	<b>cena</b>	<b>velikost</b>	<b>CENA</b>		
Hydrangea petiolaris	30		40	175,000 Kč		5 250,00 Kč
Hydrangea arborescens 'Annabelle'	20		30-40	130,000 Kč		2 600,00 Kč
Rosa - půdopokryvné / malé keřovité	70		k 1 l	70,000 Kč		4 900,00 Kč
Taxus baccata	25		40-60	250,000 Kč		6 250,00 Kč
Viburnum lantana	6		60-100	110,000 Kč		660,00 Kč
Viburnum opulus	6		100+	340,000 Kč		2 040,00 Kč
Viburnum burkwoodii	6		20-30	190,000 Kč		1 140,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>	<b>163</b>					
<b>TRÁVNÍK</b>						<b>832,60 Kč</b>
Obnova trávníku výsevem na plochách na starém trávníku (cca 25 g/m2 dle klíčivosti) +/- v rovině PARKOVÝ TRÁVNÍK B	m2	60,0		9,000 Kč	Popis technologie odplevelení chemicky 1x, předsetové zpracování půdy (1x uhrabání), výsev, zalívka, hnojení, bez následné péče.	540,00 Kč
Matenáť:						
travní směs - osivo	kg	1,5		195,000 Kč	optimalizovaná namíchaná specializovanou firmou, dle upřesněných podmínek na místě	292,50 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>						<b>119 318,60 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH 21%</b>						<b>144 375,51 Kč</b>